
Dz-12.0021.38.2017        

  

 Uchwała Nr XXXVIII/502/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 29 sierpnia 2017 r. 
 

 

 

w sprawie: ustalenia warunków zabudowy  dla inwestycji pn. Budowa zespołu czterech 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych z częścią usługową, garażem podziemnym, układem 

komunikacyjnym i infrastrukturą techniczną na działkach nr 125/6, 125/5, 125/4, 125/3, obr. 

50 jedn. ewid. Podgórze wraz z budową zjazdu z działki nr 111/17 obr. 50 jedn. ewid. Podgórze 

przy ul. Seweryna w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit i uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo AU-02-2.6730.2. 

369. 2017. ALI z dnia 4 lipca 2017 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1.  

 

Opiniuje się  negatywnie ustalenie warunków zabudowy  dla inwestycji pn. Budowa zespołu 

czterech budynków mieszkalnych wielorodzinnych z częścią usługową, garażem podziemnym, 

układem komunikacyjnym i infrastrukturą techniczną na działkach nr 125/6, 125/5, 125/4, 

125/3, obr. 50 jedn. ewid. Podgórze wraz z budową zjazdu z działki nr 111/17 obr. 50 jedn. 

ewid. Podgórze przy ul. Seweryna w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

          

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

Uzasadnienie: 

Nie rozwiązana kwestia odprowadzenia wód opadowych, brak możliwości przewietrzania 

miasta. 

 


